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Duke Ju falenderuar për bashkëpunimin,

persona me aftesi

te kufizuara dhe

te moshuarit.

Multifunksionale", jane grate e dhunuara, femijet e grave viktima te dhunes ne familje,

Qendra Komunitare7. Kategorite qe jane identifikuar dhe jane perfitues nga

Po, jane parashikuar6.

me PAK e te moshuarit.

5. Vlera totale per vitin 2025 ishte 1.924.240 leke dhe eshte perdorur per kategorite persona

eshte i vlefshem deri ne vitin 2026.

Bashkia Memaliaj nuk ka aplikuar per projekt te ri pasi projekti aktual qe kemi ne zbatim4.

Per vitin 2024 vlera eshte shpenzuar 100% dhe per vitin 2025 vlera e shpenzuar eshte 90%.3.

dhunes ne familje, personat me aftesi te kufizuara si dhe te moshuarit e vetmuar.

Sherbimete ofruara jane keshillim psikologjik per gratee dhunuara, femijet viktima te

vlera e perthithur nga MSHMS ka qene 3.200.000 leke dhe per vitin 2025 1.924.240 leke.

Aktualisht Bashkia Memaliaj eshte ne vitin e 2-te te zbatimit te projektit. Per vitin 2024

filluar zbatimin e tij prej vitit 2024 dhe eshte i vlefshem per nje periudhe 3-vjecare.

Projekti "Qender Komunitare Multifunksionale" i fituar ne bashkepunim me MSHMS, ka2.

Plani Social

2025-2028 eshte

ne proces miratimi.

1.

dispozicion

përgjigjet:

Planin Social në

Bashkisë Memaliaj të

shprehur në forëm pyetsori nga

ana juaj ju vendosim

ne

Në vijim të emailit tuaj të derguar në adresën tonë zyrtare ku kërkohet informacion në lidhje me

Znj.Erisa Proko

OJF “Faktoje"

Memaliaj, më o1, ll, 2025

Lënda:

Kthim

përgjigje.
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